
THE PINWHEEL



9V  DC

šviesos  diodai

ĮVESTIS

BALSO  DINAMIKA  FS  SELECT

1  
2  3

REŽIMAS

7.  Tonas

1.  Apeiti  koja

8.  Rampa  
9.  
Greita  10.  
Greitis  
LED  11.  Lėtas  12.  Exp/FS  įvesties  lizdas

13.  Jautrumas  14.  
Jautrumo  šviesos  diodas  
15.  Dešinysis  įvesties  
lizdas  16.  Režimo  

jungiklis  17.  Kairysis /  monofoninis  
įvesties  lizdas  18.  Lėtas /  greitas  
kojinis  jungiklis  19.  LED  

užmušimo  jungiklis  20.  
Balso  jungiklis  21.  
Dinamikos  jungiklis  22.  FS  
DC  pasirinkimo  jungiklis  23.  Maitinimo  jungtis

16

7      8

23

15

20         21         22

11

4

6

19

17

9   10

12

1

2

5

3

18

14

13
JAUSMAS

(STABDIS)

VAIRUOTI GREITAI

LYGIS

APEITI

TONAS LĖTAI

LĖTAI  GREITAI

RAMPA

THE PINWHEEL



THE PINWHEEL

Dėkojame,  kad  įsigijote  „The  Pinwheel“!  Šis  
Rotary  Speaker  Emulator  pedalas  leidžia  lengvai  
pridėti  šį  nepakartojamą  sūkurį  garsą  į  
savo  toninių  įrankių  dėžę.  Perjungiamas  lėtas  ir  
greitas  greitis  leidžia  sukurti  tobulą  muzikos  
garsą,  o  integruotas  diskas  suteikia  jūsų  tonui  
tekstūros.  Jautrumo  valdiklis  leidžia  keisti  
moduliacijos  dažnį,  atsižvelgiant  į  jūsų  grojimo  
dinamiką  –  įsigilinkite  ir  efektas  tampa  intensyvesnis.

SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV



Vairuoti
Pavaros  valdiklis  prideda  stiprintuvą  panašų  sodrumą  jūsų  instrumento  signalui,  
kaip  ir  klasikiniai  sukamieji  garsiakalbių  korpusai  ir  stiprintuvai.

Tonas
Šis  valdymas  turi  įtakos  aukšto  dažnio  (aukšto  dažnio)  turinio  kiekiui  jūsų  
instrumento  signale.  Prieš  laikrodžio  rodyklę  garsai  yra  tamsesni,  o  pagal  
laikrodžio  rodyklę  –  ryškesni.

Greitai

Šis  valdiklis  nustato  moduliacijos  greitį,  kai  įjungtas  greitasis  „The  Pinwheel“  
režimas.  Prieš  laikrodžio  rodyklę  nustatymai  veikia  lėčiau,  o  pagal  laikrodžio  
rodyklę  –  greitesni.

Įvertinimo  šviesos  diodas

Šis  šviesos  diodas  mirksi  pasirinktu  The  Pinwheel  moduliacijos  greičiu.

Lėtas
Šiuo  valdikliu  nustatomas  moduliacijos  greitis,  kai  įjungtas  lėtasis  „The  
Pinwheel“  režimas.  Prieš  laikrodžio  rodyklę  nustatymai  veikia  lėčiau,  o  pagal  
laikrodžio  rodyklę  –  greitesni.

Lygis
Lygio  valdiklis  yra  pagrindinis  garsumo  arba  galios  slopintuvas 
virtualus  galios  stiprintuvas.  Naudokite  šį  valdiklį  norėdami  kompensuoti  skirtingą  pavarą 

nustatymai,  kad  pedalas  išliktų  vienodas.

Rampa
Rampos  valdiklis  sureguliuoja  laiką,  kurio  reikia,  kad  „The  Pinwheel“  paspartintų  
arba  sulėtėtų  tarp  greito  ir  lėto  nustatymų,  kad  būtų  tikroviški  besisukančių  
garsiakalbių  korpuso  garsai.

Režimo  jungiklis
Šis  perjungimas  leidžia  perjungti  tris  skirtingus  besisukančių  garsiakalbių  
režimus.  1  režimas  skamba  kaip  pažįstama  122  stiliaus  dviejų  rotorių  
garsiakalbių  spintelė.  2  režimas  sukurtas  pagal  145  stiliaus  garsiakalbių  
korpusą  –  šis  balsas  yra  ne  toks  ryškus  ir  gerai  veikia  tiek  su  klavišais,  tiek  su  
gitaromis.  3  režimas  pagrįstas  paties  Fender  Vibratone  garsiakalbių  korpusu,  
kuris  sukūrė  savo  unikalų  garsą  naudodamas  besisukančią  pertvarą  
priešais  garsiakalbį.



Jautrumas
Kai  įjungtas  lėtas  režimas,  jautrumo  valdiklis  sureguliuoja  dinamiškai  
valdomo  „The  Pinwheel“  greičio  slenkstį.  Kai  jautrumas  pasukamas  pagal  
laikrodžio  rodyklę,  „The  Pinwheel“  gali  automatiškai  persijungti  iš  lėto  į  greitą  
nustatymą,  pasikeitus  jūsų  instrumento  garsumui .  garsiau  grojant  „The  
Pinwheel“  paspartės  jūsų  greitieji  nustatymai.  Norėdami  išjungti  šią  funkciją,  iki  
galo  pasukite  jautrumo  valdiklį  prieš  laikrodžio  rodyklę.

Jautrumo  LED
Šis  šviesos  diodas  užsidegs,  kai  jūsų  instrumento  signalas  peržengs  jautrumo  
valdikliu  nustatytą  slenkstį,  kad  „The  Pinwheel“  choro  greitis  būtų  padidintas  
iš  lėto  nustatymų  į  greitus  nustatymus.

Brangakmenių  indikatorius 

Brangakmenių  indikatorius  rodo,  kada  aktyvus  moduliavimo  efektas.

Apeiti  kojinį  jungiklį
Šis  kojinis  jungiklis  naudojamas  efektui  apeiti.

Lėtas /  greitas  kojinis  jungiklis 
Šis  kojinis  jungiklis  naudojamas  lėtam  ir  greitam  moduliacijos  greičiui  
perjungti .  Paspauskite  ir  laikykite  kojinį  jungiklį,  kad  virtualusis  rotorius  
sustotų.

EXP/FS  įvesties  lizdas
Naudokite  šį  lizdą,  norėdami  prijungti  bet  kurį  standartinį  TRS  prijungtą  ekspresijos  
pedalą,  kad  nuotoliniu  būdu  valdytumėte  „The  Pinwheel“  moduliacijos  greitį.  Taip  pat  
galite  prijungti  nuotolinį  kojinį  jungiklį,  kad  galėtumėte  valdyti  greito /  lėto  kojinio  
jungiklio  funkcijas.

Dešinysis  įvesties  lizdas 
Tai  didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  
akustinėms  gitaroms  su  pikapų  sistemomis,  klaviatūroms  ir  kitiems  
instrumentams.  Naudokite  šį  lizdą  kartu  su  kairiuoju /  monofoniniu  įvesties  
lizdu,  kad  integruotumėte  „The  Pinwheel“  į  stereo  signalų  grandines.



Kairysis /  monofoninis  įvesties  lizdas 
Tai  didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  akustinėms  
gitaroms  su  pikapų  sistemomis,  klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.  
Naudokite  šį  lizdą  mono  signalo  keliuose  arba  kartu  su  dešiniuoju  įvesties  lizdu,  kad  
„The  Pinwheel“  integruotumėte  į  stereo  signalų  grandines.

Dešinysis  išvesties  lizdas
Tai  mažos  varžos  išvesties  lizdas,  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  
pedalo  stereo  signalo  grandinėje.  Naudokite  šį  lizdą  kartu  su  kairiuoju /  
monofoniniu  išvesties  lizdu,  kad  integruotumėte  „The  Pinwheel“  į  stereo  
signalų  grandines.

Kairysis /  monofoninis  išvesties  lizdas 
Tai  mažos  varžos  išvesties  lizdas,  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  
pedalo  mono  signalo  grandinėje.  Naudokite  šį  lizdą  mono  signalo  keliuose  arba  
kartu  su  dešiniuoju  išvesties  lizdu,  kad  „The  Pinwheel“  integruotumėte  į  
stereo  signalų  grandines.

DC  maitinimo  jungtis
Tai  standartinis  centrinis  neigiamas  9  VDC  lizdas,  skirtas  naudoti  su  

atitinkamais  maitinimo  šaltiniais.

LED  žudymo  jungiklis

Šis  jungiklis  užgesina  šviesos  diodus,  kurie  apšviečia  rankenėles.

Balso  jungiklis
Šis  jungiklis  leidžia  pasirinkti  platformą,  idealiai  tinkančią  gitaros  dažnio  atsakui,  
arba  platformą,  skirtą  klaviatūrai.
atsakymą.

Dinamikos  jungiklis
Šis  jungiklis  išjungs  „The  Pinwheel“  dinamiškai  valdomo  greičio  funkciją.

FS  Pasirinkite  jungiklį
Naudokite  šį  jungiklį,  kad  nustatytumėte  The  Pinwheel  Exp/FS  įvesties  lizdą ,  skirtą  

naudoti  su  Expression  pedalu  arba  išoriniu  kojiniu  jungikliu.



SVORIS:

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  
srovės  šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu:

3,75  x  4,9  x  2,5  col.  (95,25  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

1,2  svaro  (0,54  kg)

•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.

MATMENYS:

PRODUKTAS  IŠ:

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

www.fender.com/support

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

•  Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  šluostę,  
tada  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius,  prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio.

ĮVESTIS:  500kΩ  IŠĖJIMO  APkrova:  >10kΩ

GALIOS  REIKALAVIMAI:

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

•  ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

IMEDANCES:

ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.  NAUDOJIMAS  TAIKOMAS  ŠIOS  DVI  SĄLYGOS:  (1)  ŠIS  

PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  žalingų  TRUKDŽIŲ  IR  (2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  JOKIUS  GAUTUS  TRIKČIUS,  
ĮSKAITANT  TRIKČIUS,  KURIE  GALI  PRIEŽASTIS.

MAITINIMO  TAIKYMAS:

350mA  @  9VDC

P/N  7715390000  –  REV  C

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  lygį,  
kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  garsumo  
lygius  naudojimo  metu.

Autorių  teisės  ©  2019  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

Papildomos  kalbos

Specifikacijos

Svarbios  saugos  instrukcijos



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2019


